
www.plastock.cl

20262026

CATÁLOGO 
TOMO N°2
CATÁLOGO 
TOMO N°2





INDICE

INTRODUCCION    --------------------------------------------

RIEGO      -------------------------------------------------------

RIEGO ASPERSION    --------------------------------------
RIEGO POR GOTEO   --------------------------------------

MANGUERAS    ------------------------------------------------

FILTROS Y FERTIRRIEGO    ------------------------------------

VÁLVULAS    ---------------------------------------------------



RIEGO POR ASPERSIÓN



EPlastoclwww.equiposderiego.cl Camino El Oliveto 835,
Talaganteventas@equiposderiego.cl Fonos (56 2) 28174035 / (56 2)
28172488 /equiposderiego

76

ROTOR PGJ POP UP 10CM AJUST 
VÁLVULA CHECK (ANTIDRENANTE) PARA PGJ

RROTOR I25 POP UP 10CM AJUST - 360° 
ROTOR I25 POP UP 10CM INOX / AJUST - 360° 

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR I90 POP UP 7,6CM / AJUST / R: 21-29, 3M
ROTOR I90 POP UP 7,6CM / 360° / R: 21-293M

ROTORES

PGJ

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
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Código 

PGJ ULTRA

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR PGP ULTRA POP UP 10CM AJUST - 360° 
VALVULA CHECK (ANTIDRENANTE) PARA GP

Código 

I - 20

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR I20 POP UP 10CM AJUST - 360° 
ROTOR I20 POP UP 10CM  INOX / AJUST 

Código 

I - 25

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

Código 

I - 40

Descripción $ Unit Neto
COTIZARR ROTOR I40 ULTRA POP UP 10CM INOX / AJUST - 360° 

Código 

I - 80

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR I8O POP UP 10CM / AJUST - 360° 
ROTOR I80 POP UP 10CM / FULL 360° 

I - 90

Descripción $ Unit NetoCódigo 

ST90

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR ST90 POP UP 7,6CM / AJUST / R: 31,4-35, IM
ROTOR ST900 POP UP 7,6CM - AJUST - R: 31,4-35,IM

ST1600

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR ST1600 POP UP AJUST / R: 32.5-48.7M
ROTOR ST1600 FIJO AJUST / R: 32.5-48.7M

SERIE G80B - G85B

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR GOLF G8O 360° BOQUILLAS OPUESTAS
ROTOR GOLF G85 AJUSTABLE 

Código 

SERIE G800 TIS TOTAL TOP SERVICE

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR GOLF G880 3600  CON SOLENOIDE
ROTOR GOLF G885 AJUST 360º CON SOLENOIDE

Código 

SERIE G900 TIS TOTAL TOP SERVICE

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR GOLF G990 3609 -  CON SOLENOIDE
ROTOR GOLF G995 AJUSTABLE - CON SOLENOIDE

Código 

LLAVE DE AJUSTE PARA ROTORES Y BOQUILLAS

LLAVE AJUSTE

DescripciónCódigo 
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ADAPTADOR PARA BOQUILLA 1/2" EDR
CUERPO PSU02 POP UP 5 CM PARA BO - HI 1/2"
CUERPO PSUO4 POP UP 10 CM PARA BO - HI V/2"
CUERPO PSU06 POP UP 15 CM PARA BO - HI 1/2"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CUERPO PSU02 POP UP 5 CM CON BO 10A, R.: 3MT - HI 1/2"
CUERPO PSUO2 POP UP 5 CM CON BO 12A, R. 3.7MT - HI V2"
CUERPO PSUO2 POP UP 5 CM CON BQ 15A, R: 4,6MT - HI V/2"
CUERPO PSUO2 POP UP 5 CM CON BO 17A, R: 5,2MT - HIV2"
CUERPO PSUO4 POP UP 10 CM CON BO 10A, R: 3MT - HI 1/2"
CUERPO PSUO4 POP UP 10 CM CON BO 12A, R: 3.7MT - HI V/2"
CUERPO PSUO4 POP UP 10 CM CON BO 15A. R: 4 GMT - HI V/2"
CUERPO PSU04 POP UP 10 CM CON BQ 17A, R. 5,2MT - HI 1/2"
VÁLVULA CHECK (ANTIDRENANTE) PARA PSU

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
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PS ULTRA

Descripción $ Unit NetoCódigo 

PS ULTRA CON BOQUILLA

Descripción $ Unit NetoCódigo 

ACCESORIOS DIFUSORES

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR
COTIZAR

ADAPTADOR DE PARA MEDIR PRESIÓN
VÁLVULA DE RETENCIÓN HCV 1/2" HI-HE

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ADAPTADOR PARA BOOUILLA PROS-00 - HI V/2"
CUERPO PROSO2 POP UP 5 CM PARA BO - HI V2"
CUERPO PROSO3 POP UP 7,5 CM PARA BQ - HI 1/2"
CUERPO PROSO4 POP UP 10 CM PARA BQ - HI V/2"
CUERPO PROS06 POP UP 15 CM PARA BO - HI V/2"
CUERPO PROSI2 POP UP 30 CM PARA BO - HI1/2"
VÁLVULA CHECK (ANTIDRENANTE) PARA PROS

PRO SPRAY

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CUERPOS DIFUSORES

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

IMPACT PRO EDR / R. 6 - 13M CON KIT BOQUILLAS
LAVE IMPACT PRO EDR
REPUESTO KIT DE BOQUILLAS IMPACT PRO

Código 

ASPERSOR DE IMPACTO

ASPERSOR DE IMPACTO
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BOQUILLAS DIFUSORAS

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CBOQUILLA 4A AJUST 25-360° R:12MT
BOQUILLA 6A AJUST 25-360°, R: 1,8 MT
BOQUILLA 8A AJUST 25-360°,R: 2,4 MT
BOQUILLA 1OA AJUST 25-360°, R: 3 MT
BOQUILLA 12A AJUST 25-360°, R: 3.7 MT
BOQUILLA 15A AJUST 25-360°,R: 4,6 MT
BOQUILLA 17A AJUST 25-360°, R: 5,2 MT

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BOQUILLA 2Q 90°, R: 0,6 MT
BOOUILLA 2H 180°. R: 0.6 MT
BOQUILLA 80 90°,R: 2,4 MT
BOQUILLA 8H180°. R. 2.4 MT
BOQUILLA 8F 360°.R:2.4 MT
BOQUILLA 10Q 90°, R: 3 MT
BOQUILLA 10H 180°, R: 3 MT
BOQUILLA 10F 360°, R: 3 MT
BOQUILLA 12Q 90°, R: 3,7 MT
BOQUILLA 12H 180°,R: 3,7 MT
BOQUILLA 12F 360°, R: 3,7 MT
BOQUILLA 15Q 90°,R: 4,6 MT
BOQUILLA 15H 180°, R: 4.6 MT
BOQUILLA 15F 360° R: 46 MT
BOQUILLA 17Q 90°, R: 5,2 MT
BOQUILLA 17H 180° R: 52 MT

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BOQUILLA FRANJA LCS515 15X4,5 MT ESQUINA IZQ.
BOQUILLA FRANJA RCSSI5 1.5X4,5 MT ESQUINA DER.
BOQUILLA FRANJA SS530 1,5X9 MT LATERAL CENTRAL
BOQUILLA FRANJA ES515 1,5X4,5 MT DE ESQUINA
BOQUILLA FRANJA CS530 1,5X9 MT CENTRAL
BOQUILLA FRANJA ANCHA SS918 2,7X5,5 MT LATERAL CENTRAL

05www.plastock.cl
Plastock.cl

ARCO REGULABLE

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ARCO FIJO

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

DE FRANJA

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BOQUILLA 8AE AJUST 0-360° - R: 2.4 M (H-E)
BOQUILLA 10AE AJUST 0-360° - R. 3 M (H-E)
BOQUILLA 12AE AJUST 0-360° - R: 3,7 M (H-E)
BOQUILLA 15AE AJUST 0-360° - R: 4,6 M (H-E)
BOQUILLA 17AE AJUST 0-360° - R: 5,2 M (H-E)

ARCO REGULABLE - ALTO RENDIMIENTO

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MP BO ROTATORIA CORNER ESQUINAS / AJUST 45-105°- R: 4,5M
MP BQ ROTATORIA LCS515 FRANJA IZQUIERDA 1,5x4,5M
MP BQ ROTATORIA RCS515 FRANJA DERECHA 1,5x4,5M
MP BQ ROTATORIA SS530 FRANJA CENTRAL 1,5X9,IM
MP HERRAMIENTA PARA REGULACIÓN DE RADIOS
ADAPTADOR DE PARA MEDIR PRESION
FILTRO PARA MP ROTATOR
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MP ROTATORS

MP 800 - RADIO 3,5 M

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

MP BO ROTATORIA 80090 / AJUST 90-210°- R: 3.5M
MP BQ ROTATORIA 800360 / AJUST360°- R: 3.5M

Código 

MP 815 - RADIO 49 M

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MP BO ROTATORIA 81590 / AJUST 90-210°- R: 4.9M
MP BO ROTATORIA 815210 / AJUST 210-270°- R: 4,9M
MP BO ROTATORIA 815360 360°-R.4.9M

Código 

MP 1000 - RADIO 45 M

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MP BQ ROTATORIA 100090 / AJUST 90-210°- R. 4.5M
MP BO ROTATORIA 1000210 / AJUST 210-270°- R. 4,5M
MP BO ROTATORIA 1000360 360°- R: 4,5M

Código 

MP 2000 - RADIO 6,4 M

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MMP BO ROTATORIA 200090 / AJUST 90-210°- R: 6,4M
MP BO ROTATORIA 2000210 / AJUST 210-270°- R: 6,4M
MP BO ROTATORIA 2000360 360°- R: 6,4M

Código 

MP 3000 - RADIO 9,1 M

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MP BO ROTATORIA 300090 / AJUST 90-210°- R: 9,1M
MP BO ROTATORIA 3000210 / AJUST 210-270°- R: 9,1M
MP BO ROTATORIA 3000360 360°- R: 9,1M

MP 3500 - RADIO 10.7 M

Descripción $ Unit Neto

COTIZARMP BQ ROTATORIA 350090 / AJUST 90-210°- R: 10,7 M

Código 

MP FRANJA Y ESQUINA

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR



EPlastoclwww.equiposderiego.cl Camino El Oliveto 835,
Talaganteventas@equiposderiego.cl Fonos (56 2) 28174035 / (56 2)
28172488 /equiposderiego

76

VÁLVULAS SOLENOIDES

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

20
20
8
8

VÁLVULA SOLENOIDE PGVIOO 1ª S/C FLUJO, 14-10 BAR
VÁLVULA SOLENOIDE PGVI01 |° C/C FLUJO, 1.4-10 BAR
VÁLVULA SOLENOIDE PGVISI 1 1/2ª C/C FLUJO, 1.4-10 BAR
VÁLVULA SOLENOIDE PGV201 2ª C/C FLUIO, 1.4-10 BAR
VÁLULAS CON SOLENOIDE LATCH PGVI00 |° S/C FLUJO, 1.4-10 BAR
VÁLVULA CON SOLENOIDE LATCH PGVIO1 1° C/C FLLO, 1.4-10 BAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

20
20
8
1

VALVULA SOLENOIDE ICVIO1 |° C/C FLUJO, 14-15 BAR
VÁLVULA SOLENOIDE ICV151 1 1/2" C/C FLUJO, 1,4-15 BAR
VALVULA SOLENOIDE ICV201 2ª C/C FLUJO, 14-15 BAR
VÁLVULA SOLENOIDE ICV301 3ª C/C FLUIO, 14-15 BAR
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PGV

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR
COTIZAR

20
20

ICV

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

REGULADOR DE PRESION

Unit x cajaDescripción $ Unit Neto

COTIZARREGULADOR DE PRESIÓN ACCUSET PARA VÁLVULAS, 14 - 7 BAR

Código 

1

SOLENOIDES

Unit x cajaDescripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

SOLENOIDE 24 VOLT AC
SOLENOIDE LATCH 9 VOLT DC

Código 

VALVULA SOLENOIDE CBR

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

VÁLVULA SOLENOIDE CRB1" - EDROP
REPUESTO SOLENOIDE CRB1" - EDROP
MEMBRANA VÁLVULA CRB 1ª - EDROP

Código Unit x caja

20

VALVULA SOLENOIDE CBR
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PROGRAMADORES

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

10
10
10
10

PROGRAMADOR XCORE 2 EST, INTERIOR
PROGRAMADOR XCORE 4 EST. INTERIOR
PROGRAMADOR XCORE 6 EST, INTERIOR
PROGRAMADOR XCORE 8 EST, INTERIOR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

10
10
10
10
1

PROGRAMADOR X2 4 EST - EXTERIOR - OPCIÓN WIFI
PROGRAMADOR X2 6 EST - EXTERIOR - OPCIÓN WIFI
PROGRAMADOR X2 8 EST - EXTERIOR - OPCIÓN WIFI
PROGRAMADOR X2 14 EST - EXTERIOR - OPCIÓN WIFI
MÓDULO WIFI WAND PARA PROGRAMADOR X2

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

8
8
1
1

PROGRAMADOR PRO-C MODULAR 4 EST, EXP A 16, INTERIOR
PROGRAMADOR PRO-C MODULAR 4 EST, EXP A 16, EXTERIOR
PCM 300 MÓDULO CONECTABLE DE 3 ESTACIONES
PCM 400 MÓDULO CONECTABLE DE 9 ESTACIONES

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

10
1
1
1

PROGRAMADOR HPC WIFI MOOULAR 4 EST - EXP A 16 - EXTERIOR
MODULO PANTALLA WIFI HPC-FP
PCM300 MÓDULO CONECTABLE DE 3 ESTACIONES
PCM 400 MÔDULO CONECTABLE DE 9 ESTACIONES
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ECO LOGIC (ELC)

Unit x cajaDescripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

8
8

PROGRAMADOR ELC 4 EST, INTERIOR
PROGRAMADOR ELC 6 EST, INTERIOR

Código 

XCORE INTERIOR

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

XC HYBRID

Unit x cajaDescripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

8
8

PROGRAMADOR XC HYBRID 6 EST EXTERIOR
PROGRAMADOR XC HYBRID 12 EST EXTERIOR

Código 

X2 - OPCIÓN SISTEMA HYDRAWISE

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

PRO-C

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

HPC - SISTEMA HYDRAWISE

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

PRO-HC - SISTEMA HYDRAWISE

Unit x cajaDescripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

8
8
8

PROGRAMADOR PRO-HC WIFI 6 EST. EXTERIOR
PROGRAMADOR PRO-HC WIFI 12 EST, EXTERIOR
PROGRAMADOR PRO-HC WIFI 24 EST. EXTERIOR

Código 
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PROGRAMADORES

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1
1
1
1
1
1
1

PROGRAMADOR HOC WIFI MODULAR 8 EST - EXP A 38 - EXTERIOR PLÁSTICO
PROGRAMADOR HICC WIFI MODULAR 8 EST - EXP A 54 - METÁLICO
ICM-400 MÓOULO DE 4 ESTACIONES CON PROTECCIÓN MEJORADA FRENTE A LA SOBRETENSIÓN 
ICM-800 MÓDULO DE 8 ESTACIONES CON PROTECCIÓN MEJORADA FRENTE A LA SOBRETENSIÓN
ICM-2200 MÓDULO DE EXPANSIÓN DE 22 ESTACIONES (MÁXIMO: UNO POR PROGRAMADOR)
EZ-OM MODULO DE SALIDA DE DECODIFICADORES PARA PROGR HCC
EZI DECODIFICADOR DE 1 ESTACIÓN

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PROGRAMADOR ICC2 MODULAR 8 EST, EXP A 38, EXTERIOR
PROGRAMADOR ICC2 MODULAR 8 EST, EXP A 54, METÁLICO, EXTERIOR
ICM-400 MÓDULO DE 4 ESTACIONES CON PROTECCIÓN MEJORADA FRENTE A LA SOBRETENSION 1
ICM-B00 MÓOULO DE 8 ESTACIONES CON PROTECCIÓN MEJORADA FRENTE A LA SOBRETENSIÓN
ICM-2200 MÓDULO DE EXPANSIÓN DE 22 ESTACIONES (MÁXIMO: UNO POR PROGRAMADOR)
EZ-DM MODULO DE SALIDA DE DECODIFICADORES PARA PROGR ICC2
EZI DECODIFICADOR DE I ESTACIÓN

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PROGRAMADOR ACC2 DECODER 75 A 225 EST - METÁLICO EXTERIOR
MÓDULO DE AMPLIACIÓN DE 75 ESTACIONES PARA DECODIFICADORES
MÓDULO WIFI PARA ACC2
PEDESTAL METÁLICO PARA PROGRAMADOR ACC2
ICD-100 DECODER1 ESTACIÓN
ICD-200 DECODER2 ESTACIONES
ICD-400DECODER 4 ESTACIONES
ICD-600 DECODER6 ESTACIONES
ICD-SEN DECODER PARA SENSOR
ICO-HD CONFIGIIDADOD DE MANO DADA DECODIFICADODES

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1
1
1
1

EZI DECODIFICADOR DE 1 ESTACIÓN
EZ-DM MODULO DE SALIDA DE DECODIFICADORES PARA PROGR ICC2 Y HCC
EZ-DT HERRAMIENTA DE DIAGNÓSTICO PARA DECODIFICADORES EZ
PC-DM MÓDULO DE SALIDA DE DECODIFICADORES PARA PROGR PRO-C Y HPC
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HCC - SISTEMA HYDRAWISE

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR

ICC2

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR

1
1
1
1
1
1
1

ACC2

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR

DECODIFICADORES

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

CONTROLES REMOTOS

Unit x cajaDescripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1
1
1

KIT CONTROLADORES REMOTOS ROAM - 300 MT DE ALCANCE
CONEXIÓN PARA CONTROLADOR REMOTO
KIT CONTROLADORES REMOTOS ROAM XL - 2,7 KM DE ALCANCE

Código 

DECODIFICADORES
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PROGRAMADOR NODEIOO A BATERÍA I EST CON SOLENOIDE LACHT
PROGRAMADOR NODEI0O A BATERÍA 1 EST CON SOL LACHT Y VALV PGV-101
PROGRAMADOR NODE200 A BATERÍA 2 EST
PROGRAMADOR NODE400 A BATERÍA 4 EST
PROGRAMADOR NODE600 A BATERIA 6 EST
PANEL SOLAR CON BATERÍA

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PROGR NODE 100 BLUETOOTH - 1 EST CON SOLENOIDE LACHT
PROGR NODE 100 BLUETOOTH - 1 EST CON VÁLVULA PGVIO1 Y SOLENOIDE LATCH
PROGR NODE 200 BLUETOOTH - 2 EST
PROGR NODE 400 BLUETOOTH - 4 EST
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TRANSFORMADORES

Unit x cajaDescripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1
1
1

TRANSFORMADOR 220/24V 50MHZ 1000MA ELC - XC - PROC INTERIOR
TRANSFORMADOR 220/24V 50MHZ 1000MA XC - PROC EXTERIOR
TRANSFORMADOR 220/24V 50MHZ 1600MA ICC

Código 

PROGRAMADORES AUTONOMOS

PROGRAMADORES DE LLAVE (BTT)

Unit x cajaDescripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

1
1

PROGRAMADOR BTT 1ZONA - 1" - 3/4" BLUETOOTH A BATERÍA
PROGRAMADOR BTT 2 ZONAS - 1" - 3/4" BLUETOOTH A BATERÍA

Código 

NODE A BATERÍA (LARGA DURACIÓN)

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR

COTIZAR

1
1
1
1
1
1

NODE BLUETOOTH A BATERÍA (LARGA DURACIÓN)

Unit x cajaDescripción $ Unit NetoCódigo 

1
1
1
1

PROGRAMADORES A BATERÍA

Descripción $ Unit Neto

COTIZARPROGRAMADOR TUNY A BATERÍA, I EST CON VÁLVULA CRB - EDROP

Código Unit x caja
12

PROGRAMADORES AUTONOMOS
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SENSORES
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SENSORES DE LLUVIA

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

SENSOR DE LLUVIA RAIN-CLIK CON SOPORTE DE ALUMINIO
SENSOR DE LLUVIA INALÁMBRICO RAIN-CLICK CON SOPORTE DE ALUMINIO

Código 

SENSOR ANTIHELADAS

Descripción $ Unit Neto

COTIZARSENSOR ANTI HELADAS FREEZE-CLIK

Código 

SENSOR DE HUMEDAD

Descripción $ Unit Neto

COTIZARSENSOR DE HUMEDAD DE SUELO SOIL CLIK

Código 

SENSOR SOLAR - AJUSTA EL TIEMPO DE RIEGO AUTOMATICAMENTE

Descripción $ Unit Neto

COTIZARSENSOR SOLAR SOLAR SYNC PARA XCORE - ICORE - ACC

Código 

SENSOR DE FLUJO - INTERRUMPE EL RIEGO

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

SENSOR DE FLUJO HFS PARA PROGRAMADOR
SENSOR DE FLUJO CON INTERFASE FLOW-CLICK

Código 

PROGRAMADORES DE LLAVE

PROGRAMADORES DE LLAVE A PILA

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

PROGRAMADOR LLAVE X201 3/4 DIGITAL A PILA 1 ESTACION * - EDROP
PROGRAMADOR LLAVE X202 3/4 DIGITAL A PILA 2  ESTACIONES ** - EDROP

Código 

COTIZARPROGRAMADOR LLAVE X301 3/4 DIGITAL A PILA 1 ESTACION * - EDROP

PROGRAMADORES LCB INTERIOR

Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PROGRAMADOR LCB 4 EST, INTERIOR - EDROP
PROGRAMADOR LCB 6 EST, INTERIOR - EDROP
PROGRAMADOR LCB 8 EST, INTERIOR - EDROP

Código 

PROGRAMADOR MJ EXTERIOR
Descripción $ Unit Neto

COTIZARPROGRAMADOR MJ11 EST. EXTERIOR - EDROP

Código 

Unit x caja

Unit x caja

6
6
6

10
10
10

6

Unit x caja
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ASPERSORES BASES POP UP Y ROTORES

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

 BASE POP UP RB 2'' (5 CM) CUERPO 1802
 BASE POP UP RB 4'' (10 CM) CUERPO 1804
 BASE POP UP RB 4'' (10 CM) CUERPO 1804 SAM
 BASE POP UP RB 6'' (15 CM) CUERPO 1806
 BASE POP UP RB 8'' (30 CM) CUERPO 1812

Código                  Descripción                                                             Precio 

BASES POP UP SERIE 1800 2”, 4”, 6”, 12”

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

 ASPERSOR POP UP RB MAXI PAW 2045 A  
 ASPERSOR POP UP RB MAXI PAW2045 + KIT BOQUILLA
ASPERSOR IMPACTO RB MAXI BIRD 2045 1/2 2045
HERRAMIENTA RB P/POP UP MAXI PAW 
 KIT BOQUILLAS MAXI PAWTM / MAXI BIRDTM

Código                  Descripción                                                                Precio 

ASPERSOR POP UP MODELO  MAXI-PAW™ 

 de áreas verde. 
Recomendado para regar jardines y parques públicos. 
Combinación de entrada hembra inferior de 1/2” o ¾” (Maxi-Paw). 
Círculo completo de 360° o bien arco ajustable de 20° a 340°. 
Alcance de hasta 13.7 m de radio (boquilla n°12 beige). 
Presión de trabajo entre 2.0 a 4.0 bar. 
Caudal de 0.38 a 1.86 m3/h ; 6.0 a 31.2 l/m. 

MODELOS Y ALTURA: 
1802: 10.2 cm de altura del cuerpo; 2” de altura de vástago retráctil 5.1 cm. 
1804: 15.2 cm de altura del cuerpo; 4” de altura de vástago retráctil 10.2 cm. 
1806: 23.8 cm de altura del cuerpo; 6” de altura de vástago retráctil 15.2 cm. 
1812: 40.6 cm de altura del cuerpo; 12” de altura de vástago retráctil 30.5 cm. 
Diámetro de superficie expuesta: 5.7 cm. 
Presión: de 15 a 70 psi (de 1.0 a 4.8 bar). 
Entrada de rosca hembra NPT de 1/2”. 
Base pop up 4” cuerpo 4” SAM con válvula reten

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

 POP UP UNISPRAY 4" C/BOQ 10VAN
 POP UP UNISPRAY 4" C/BOQ 12VAN
 POP UP UNISPRAY 4" C/BOQ 15VAN
 POP UP UNISPRAY 4" C/BOQ 18VAN

Código                  Descripción                                                              Precio 

BASES POP UP UNISPRAY CON BOQUILLA INCORPORADA

COTIZARROTOR POP UP RB 3504 PC CÍRCULO PARCIAL

Código                  Descripción                                                                 Precio 

SERIE 3500 ROTOR RESIDENCIAL COMPACTO 

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR POP UP RB 5004 PC CÍRCULO PARCIAL
ROTOR POP UP RB 5004 PC CÍRCULO PAR SAM

Código                  Descripción                                                              Precio 

 SERIE 5004 ROTOR 
COTIZAR
COTIZAR

ROTOR POP UP RB 8005 PC CÍRCULO PAR SAM
ROTOR POP UP 8005 INOX PC CIRC. AJ.

Código                  Descripción                                                              Precio 

 SERIE 8005 ROTOR 

COTIZAR
COTIZAR

ROTOR POP UP RB 5004 PC CÍRCULO PARCIAL
ROTOR POP UP RB 5004 PC CÍRCULO PAR SAM

Código                  Descripción                                                              Precio 

SERIE FALCON® 6504
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BOQUILLA AJUSTABLE HE-VAN N°8
BOQUILLA AJUSTABLE HE-VAN N°10
BOQUILLA AJUSTABLE HE-VAN N°12
BOQUILLA AJUSTABLE HE-VAN N°15

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BOQUILLA FIJA  10Q 90°
BOQUILLA FIJA 12Q 90°
BOQUILLA FIJA 15Q 90°
BOQUILLA FIJA 10H 90°
BOQUILLA FIJA 12H 180°
BOQUILLA FIJA 15Q 180°
BOQUILLA FIJA 10F 360°
BOQUILLA FIJA 12F 360°
BOQUILLA FIJA 15F 360°

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BOQUILLA AJUSTABLE VAN N°4
BOQUILLA AJUSTABLE VAN N°6
BOQUILLA AJUSTABLE VAN N°8
BOQUILLA AJUSTABLE VAN N°10
BOQUILLA AJUSTABLE VAN N°12
BOQUILLA AJUSTABLE VAN N°15
BOQUILLA AJUSTABLE VAN N°18

VÁLVULAS SOLENOIDES

COTIZAR
COTIZAR

VALVULA SOLENOIDE R8  HV  1'’ 24V C/CF
VÁLVULA SOLENOIDE R8  HVF  1'’ 24V C/CF

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

VALVULA SOLENOIDE R8 100PGA 1'’ 24V  C/CF
VÁLVULA SOLENOIDE R8  150PGA 1,5'’ 24V C/CF
VALVULA SOLENOIDE R8 200 PGA 2'’ 24V C/CF

BOQUILLAS DIFUSORAS
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BOQUILLA SERIE HE-VAN

Descripción $ Unit NetoCódigo 

BOQUILLA FIJA

Descripción $ Unit NetoCódigo 

COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BOQUILLA SERIE VAN

Descripción $ Unit NetoCódigo 

Descripción $ Unit NetoCódigo 

VÁLVULAS SOLENOIDE GLOBO PGA

Descripción $ Unit NetoCódigo 

REGULADOR DE PRESIÓN 

Descripción $ Unit Neto

COTIZARREGULADOR DE PRESIÓN R8 MOD PRS DIAL

Código 
COTIZAR
COTIZAR

VALVULA SOLENOIDE R8  DV  1'’ 24V C/CF
VÁLVULA SOLENOIDE R8 DVF 1'’ 24V C/CF

VÁLVULAS SOLENOIDE DV

Descripción $ Unit NetoCódigo 

Características
Una simple vuelta del collarín central sin utilizar herramientas especiales aumenta o
reduce el ajuste del arco, lo que las hace ideales para regar áreas de formas irregulares.
Identifique rápidamente el radio con las boquillas. Top Color-coded™ aun cuando el
sistema no esté funcionando.
Con las boquillas MPR de Rain Bird, las series 12, 15, y 18-VAN ofrecen una pluviometría
proporcional a la superficie regada.
Fácil ajuste del arco de 0° a 360° para 10, 12, 15 y 18 VAN; 0° a 330° para 4, 6 y 8 VAN.
La base texturizada y el collarín son fáciles de agarrar, incluso cuando están mojados.
Un indicador físico del borde izquierdo hace más fácil sentir el borde izquierdo fijo.
Tornillo de ajuste de acero inoxidable para regular el caudal y el radio
La ranura del tornillo "capturado" evita que el destornillador se deslice durante el
ajuste.

VÁLVULAS SOLENOIDE HV
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PROGRAMADOR ESP RZXE 4 EST. INTERIOR
PROGRAMADOR ESP RZXE 6 EST. INTERIOR
PROGRAMADOR ESP RZXE 8 EST. INTERIOR
PROGRAMADOR ESP RZXE 4 EST. EXTERIOR
PROGRAMADOR ESP RZXE 6 EST. EXTERIOR
PROGRAMADOR ESP RZXE 8 EST. EXTERIOR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PROGRAMADOR ESP TM2 4 EST. INTERIOR
PROGRAMADOR ESP TM2 6 EST. INTERIOR
PROGRAMADOR ESP TM2 8 EST. INTERIOR
PROGRAMADOR ESP TM2 12 EST. INTERIOR
PROGRAMADOR ESP TM2 4 EST. EXTERIOR
PROGRAMADOR ESP TM2 6 EST. EXTERIOR
PROGRAMADOR ESP TM2 8 EST. EXTERIOR
PROGRAMADOR ESP TM2 12 EST. EXTERIOR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

PROGRAMADOR ESP 9V 1 EST.
PROGRAMADOR ESP 9V 2 EST.
PROGRAMADOR ESP 9V 4 EST.
PROGRAMADOR ESP 9V 6 EST.
PROGRAMADOR ESP 9V 1 EST. C/SOL.
PROGRAMADOR ESP 9V 1 EST. C/VALV.

14www.plastock.cl
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PROGRAMADORES

Código                  Descripción                                                             Precio 

PROGRAMADOR ESP RZXE

Código                  Descripción                                                                Precio 

PROGRAMADOR ESP TM2

Código                  Descripción                                                              Precio 

PROGRAMADOR ESP 9 VOLT

COTIZARPROGRAMADOR ESP ME3 MODULAR

Código                  Descripción                                                                Precio 

PROGRAMADOR ESP ME3 MODULAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MODULO WIFI LNK2
MODULO 3 EST. ESP
MODULO 6 EST. ESP

Código                  Descripción                                                              Precio 

MODULOS
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1/2"
1/2"
3/4"
1" BSPXI" BSP
1° BSPXI" ACME
11/4" BSPX1 1/4" ACME
11/2" BSPX1 1/2" BSP
11/2" BSPX1 1/2" ACME

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

TAPA CAJA CÓNICA 7ª
TAPA CAJA CÓNICA 10
TAPA CAJA STANDARD
TAPA CAJA JUMBO

15
30
30
30
30
30
30
30

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CÓNICA7"
CÓNICA10"
ESTÁNDAR 12"XI7"
JUMBO 15*X21*

COTIZAR
COTIZAR

3/4 " HE 
1" HE
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ACCESORIOS COMPLEMENTARIOS

Descripción $ Unit Neto

COTIZARHASTA 2 HP

Código Descripción $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

BATERIA DURACELL 9V
PILA  ALCALINA AA
PILA ALCALINA AAA
PILA ALCALINA D

Código Unit x caja
     10

Descripción $ Unit NetoCódigo 

Descripción $ Unit NetoCódigo 

Largo CM

Descripción $ Unit NetoCódigo Altura mm
230
250
300
300

Tapa mmBase mm

200
320

390x525
520x600

160
225

270x400
370x450

Descripción $ Unit Neto

COTIZARECO- MAT GOTEO SUBTERRÁNEO 16MM - 1 MT X 80 MT (80M2)

Código 

Descripción $ Unit NetoCódigo Descripción $ Unit Neto

COTIZAR

Código Unit x caja
70
70

Unit x caja

1503/4 " HE

VÁLVULAS ACOPLE RAPIDO PLÁSTICA LLAVE BASTÓN

ECOMAT

CAJA DE VÁLVULA EDR BOX

SWING JOIN

TAPA CAJA DE VÁLVULA

RELES DE PARTIDA PSR-22 BATERIAS Y PILAS DURACELL
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$ Unit Neto

ASPERSORES DE IMPACTO
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ASPERSOR EDR1/2" PLÁSTICO SECTORIAL

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min         

COTIZAR6-13

Código 

1,5-3 1/2" 11-16

ASPERSOR AQ22PC  1/2" PLÁSTICO SECTORIAL

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min         Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR9-13

Código 

1-4 1/2" 8-14 3

ASPERSOR AQ22U1/2" PLÁSTICO 360°

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min         Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR9,9-13

Código 

1,5-3,5 1/2" 5-18 2,8 x 1,8

ASPERSOR AQ5-N 1/2" BRONCE 360°

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min         Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR9,9-13

Código 

1,5-3,5 1/2" 5-18 2,77

ASPERSOR AQ5-N 1/2" BRONCE SECTORIAL

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min         Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR10,5-13

Código 

1,5-3,5 1/2" 7-18 3,57

ASPERSOR AQ46 3/4" PLÁSTICO 360° - DOBLE BOQUILLA

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min         Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR12,7-17,9

Código 

2,0-4,5 3/4" 14-57 4,36  x 2,38

ASPERSOR AQ46-PC 3/4" PLÁSTICO SECTORIAL - DOBLE BOQUILLA

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min         Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR12,3-15

Código 

2,0-4,5 3/4" 19-52 4,36  x 2,38

ASPERSOR AQ20 3/4" BRONCE 360° - DOBLE BOQUILLA

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min         Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR13,2-18,3

Código 

2,0-5,0 3/4" 16,5 - 60 4,36  x 2,38

ASPERSOR AQ20-PC 3/4ª BRONCE SECTORIAL - DOBLE BOOUILLA

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min         Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR12,8-16,3

Código 

2,0-4,0 3/4" 19-54 4,36  x 2,38

ASPERSOR IMPACT PRO EDR

Radio alcance m          Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min          $ Unit Neto

COTIZAR6-13

Código 

2,0-4,0 1/2" y 3/4" 10-31

Color $ Unit Neto

COTIZARAMARILLO

Código 

LLAVE IMPACT PRO
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20-340
360

1 - 4
1 - 4

1"
1"

32 - 134

32 - 134

16.5 - 29
16,5 - 29

20-340
360

2,0 - 5,0

2,0 - 5,0
1 1/4"
1 1/4"

106 - 152

106 - 152

19 - 29
19 - 29

20-340
360

2,0 - 6,0

2,0 - 6,0
11/2"
11/2"

152-391

152-391

20 - 33
20 - 33

20-340
360

2,0 - 5,0

2,0 - 5,0
2"
2"

230 - 560

230 - 560
Kit
Kit

26 - 41
26 - 41

ASPERSORES DE IMPACTO
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ASPERSOR AQ30 1" PLÁSTICO 360°-DOBLE BOQUILLA

Arco            Radio m              Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min        Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR20-340

Código 

2,0 - 5,0 1" 62-96 7x4,5833.38

ASPERSOR AQ30-M1" BRONCE 360°-DOBLE BOQUILLA

Arco            Radio m              Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min        Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR20-340

Código 

2,5 - 5,0 1" 86-119 7.93 x 5,614,9-23,5

ASPERSOR AQ30-PC1" BRONCE SECTORIAL-DOBLE BOQUILLA

Arco            Radio m              Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min        Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR20-340

Código 

2,5 - 5,0 1" 51 - 71 6,4 x 3,218,2 - 23,7

ASPERSOR GALO1" ALUMINIO-DOBLE BOQUILLA

Arco            Radio m              Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min        Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR

Código 

ASPERSOR PINGUIN 11/4" ALUMINIO-DOBLE BOQUILLA

Arco            Radio m              Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min        Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR

Código 

ASPERSOR PELICAN 11/2"ALUMINIO-DOBLE BOQUILLA

Arco            Radio m              Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min        Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR

Código 

ASPERSOR FLAMINGO 2" ALUMINIO-DOBLE BOQUILLA

Arco            Radio m              Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min        Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR

Código 

ASPERSOR SERIE 701" PLÁSTICO 360°-DOBLE BOQUILLA

Arco            Radio m              Rango presión bar         Conexión         Rango caudal L/min        Boquilla mm $ Unit Neto

COTIZAR20-360

Código 

2,8 - 4,8 1" 100 - 132 22 x 1220 - 39

TRÍPODES PARA ASPERSORES

Medida                                         Altura $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1"
11/4"
11/2"

Código 

120 CM*
150 CM*
150 CM*

Kit
Kit

Kit
Kit

Kit
Kit
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

23
30
41
53
70
90

4,0
5,5
5,7
6,4
8,0
8,4

NEGRO
AZUL
AZUL OSCURO
VERDE
ROJO
BLANCO

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

30
39
51
64
75

0,9
0,9
1,0

1,05
1,1

CELESTE
NEGRO
AZUL
AZUL OSCURO
VERDE

COTIZAR
COTIZAR

BLANCA - 64
CELESTE - 138

COTIZAR
COTIZAR

MINI VÁLCULA ANTI GOTEO
ESTABILIZADOR MICRO - FOGGER

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

UNIVERSAL
DAN
CANTAL RONDO

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

90° NEGRA 15 L/H
120° CAFÉ 30 L/H
160° VERDE 45 L/H

MICROASPERSORES
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MICROASPERSOR RFR RONDO AUTOCOMPENSADO

Boquilla color $ Unit NetoCódigo Caudal (l/h)* Diametro mojamiento

MICROASPERSOR RONDO-NORMAL NO AUTOCOMPENSADO

Boquilla color $ Unit NetoCódigo Caudal (l/h)* Diametro con deflectorDiametro mojamiento
6,5
5,8
6,6
7,6
8,8

Boquilla color $ Unit NetoCódigo Diámetro

9,6
11

MICROASPERSOR INVERTIDO

Descripcion $ Unit NetoCódigo 

ACCESORIOS MICROASPERSORES

RADIO 2,1 BAR Y 1,83 M DE ALTURA

Descripcion $ Unit NetoCódigo 

ESTACA MICROASPERSOR

Largo cm

30
30
30

Boquilla $ Unit NetoCódigo 

ESTACA ASPERSORA

Radio m

0,31
0,46
0,51
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

23LT/HR-NEGRO
23LT/HR-NEGRO
23LT/HR-NEGRO
39LT/HR-AZUL
39LT/HR-AZUL
39LT/HR-AZUL
60LT/HR-VERDE
60LT/HR-VERDE
60LT/HR-VERDE
90LT/HR-ROJO
90LT/HR-ROJO
90LT/HR-ROJO

90°
180°
360°
90°

180°
360°
90°

180°
360°
90°

180°
360°

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

90° AZUL
180° VERDE
360° ROJO

MICROJETS
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Caudal - color $ Unit NetoCódigo Ángulo

MICROJET OLSON

Descripcion $ Unit NetoCódigo 

MICROJET ECO 60 LT/HR

Radio mm

2
2
2

Medida $ Unit Neto

COTIZAR1/2" HI  4 x MM

Código 

ADAPTADOR MICROJET

Medida $ Unit Neto

COTIZAR1/2" HI  4 x MM

Código 

ADAPTADOR HE CON SALIDA BARBA 4 MM

Código     Descripcion                               Unidad x bolsa           Precio neto $/
COPLA BARBA 4MM
CONECTOR BARBA 3,5MMX4MM
COPLA MICROTUBO 4MM HILO-HILO
 COPLA HILO-BARBA 4MM
CODO BARBA-BARBA 4MM
TEE BARBA 4MM
CONECTOR LISO-BARBA 4/7X4MM

100
1000
100
100
100
100
100

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

 ACCESORIOS MICRORRIEGO

ACCESORIOS MICROTUBO                                    

Código     Descripcion                                           Rollo M        Precio neto $/

MICROTUBOS DE AZUD                                    

3,3X5,3MM BLANCO
3,3X5MM
4X7MM
6,5X4,5MM POLIFLEX

100
1000
100
100

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código     Descripcion                                           Rollo M        Precio neto $/

PERFORADOR SACA BOCADO ECO-PISTOLA

NEGRA
ECO
NAVIA

3MM
3MM
3MM

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

ABRAZADERA TAPON GOTERO

6MM 100 COTIZAR

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

 ADAPTADOR HE CON SALIDA BARBA

1/2 x 4 MM 300 COTIZAR

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

MINI VALVULA

4 MM 100 COTIZAR

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

 MICROTUBO PVC FLEXIBLE

4X6MM
4X7MM

100
200

COTIZAR
COTIZAR
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RIEGO JARDÍN PREMIUM

COTIZAR
COTIZAR

1/2" X 3/4"
3/4" x 1 "

COTIZAR
COTIZAR

1/2" X 3/4"
3/4" x 1 "

COTIZAR
COTIZAR

1/2" X 3/4"
3/4" x 1 "

COTIZAR
COTIZAR

1/2"
3/4 "  

15
10

CAJA
CAJA

COTIZAR
COTIZAR

1/2" 
3/4" 

COTIZAR
COTIZAR

1/2"
3/4 "  

15
10

CAJA
CAJA
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Conexion $ Unit NetoCódigo Unit x caja
30-120
30-120

ADAPTADOR BI MANGUERA RG

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR3/4 " HE 

Código Unit x caja
20-50

CONECTOR RÁPIDO UNIVERSAL RG

Empaque
BLISTER
BLISTER

BLISTER

Conexion $ Unit NetoCódigo Unit x caja
30-60
30-60

REPARADOR UNIVERSAL RG

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2" X3/4 "

Código Unit x caja
20-50

KIT PITÓN RG CON CONECTORES - 4 PIEZAS

Empaque
BLISTER
BLISTER

BLISTER

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR 3/4"

Código Unit x caja
12-48

PISTOLA ELITE 8 POSICIONES CONTROL T

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1"

Código Unit x caja
12

PITÓN CHORRO REGULABLE ALUMINIO

Empaque
BLISTER BLISTER

RIEGO JARDÍN

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"
Código Unit x caja

200

PITÓN REGULABLE RIEGO

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
12

PISTOLA CHORRO SIMPLE METÁLICA

Empaque
BLISTER BLISTER

INCLUYE ADAPTADOR MANGUERA

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
12

PISTOLA 5 POSICIONES

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"
Código Unit x caja

48

KIT PISTOLA ELITE CON ADAPTADORES 4 PIEZAS

Empaque
BLISTER BLISTER

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
12

KIT PITÓN CON ADAPTADORES Y CONECTORES -
4PIEZAS

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
48

CHALLA DE RIEGO CORTA

Empaque
BLISTER BLISTER

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
12

PISTOLA ELITE 9 POSICIONES DE ALUMINIO

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"
Código Unit x caja

6

CHALLA DE RIEGO 83CM CON REGULADOR

Empaque
BLISTER BLISTER

Conexion $ Unit NetoCódigo Unit x caja
20
20

ADAPTADOR BI MANGUERA HI

Empaque Conexion $ Unit NetoCódigo Unit x caja

CONECTOR RÁPIDO SIMPLE

Empaque
CAJA
CAJA

Conexion $ Unit NetoCódigo Unit x caja
15
10

REPARADOR DE MANGUERA

Empaque Conexion $ Unit NetoCódigo Unit x caja

CONECTOR RÁPIDO AUTO STOP

Empaque
CAJA
CAJA
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RIEGO JARDÍN 

COTIZAR
COTIZAR

1/2" 
3/4" 

COTIZAR
COTIZAR

PLÁSTICA 1/2" HI 
METÁLICA 1/2"  HI
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Conexion $ Unit NetoCódigo Unit x caja
200
200

ADAPTADOR MANGUERA HE

Empaque
Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2" 

Código Unit x caja
200

ADAPTADOR MANGUERA HI

EmpaqueCAJA
CAJA CAJA

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2" 

Código Unit x caja
200

CONECTOR Y CON 2 SALIDAS

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR50" X 1/2 "

Código Unit x caja
8

CARGADOR DE MANGUERA PLÁSTICO

Empaque
BLISTER GRANEL Y CAJA

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2" 

Código Unit x caja
48

ASPERSOR EDR 1/2" PLÁSTICO

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
48

ASPERSOR EDR  PRO 1/2" PLÁSTICO

Empaque
BLISTER BLISTER

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
24

ASPERSOR EDR 1/2" PLÁSTICO
CON ESTACA PLÁSTICA

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
24

ASPERSOR EDR 1/2" PLÁSTICO 
CON ESTACA METÁLICA

Empaque
BLISTER BLISTER

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
48

ASPERSOR EDR 1/2" METÁLICO

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código Unit x caja
24

ASPERSOR EDR 1/2" METÁLICO
CON ESTACA DE ALUMINIO

Empaque
BLISTER BLISTER

Conexion $ Unit NetoCódigo Unit x caja
20
20

ESTACA PORTA ASPERSOR

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2" 

Código Unit x caja
6

ASPERSOR EDR CON BASE CIRCULAR

Empaque

BLISTER

Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2" 

Código Unit x caja
6

ASPERSOR EDR CON RUEDAS

Empaque Conexion $ Unit Neto

COTIZAR1/2"

Código 

ASPERSOR EDR  3 BRAZOS CON BASE

BLISTER

INCLUYE ADAPTADOR MANGUERA



RIEGO POR GOTEO
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COTIZAR
COTIZAR

15 CM
20 CM

5,3
4

6
6

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

15 CM
20 CM
30 CM

5,3
4

2,7

8
8
8

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

10 CM
20 CM
20 CM
30 CM

10
5
5

3.3

5
5
8
8

16
16
16
16

500
500
350
350

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

10 CM
20 CM
20 CM
30 CM

10
5
5

3.3

5
5
8
8

16
16
16
16

500
500
350
350

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

10 CM
15 CM
20 CM
10 CM
10 CM

11
7,3
5,5
11
11

5
5
5
8
8

16
16
16
16
16

2800
2900
3000
2500
1000
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CINTA DE RIEGO

AZUD SPRINT-ESPESOR 6MIL (0,15MM) - GOTERO PASTILLA

Espesor mm $ Unit NetoCódigo Distancia emisor mm Caudal 0,7 bar L/m/h Caudal 1 bar L/m/h Rollo mm
6,7

5
2700
2800

AZUD SPRINT-ESPESOR 8MIL (0,20MM) - GOTERO PASTILLA

Espesor mm $ Unit NetoCódigo Distancia emisor cm Caudal 0,7 bar L/m/h Caudal 1 bar L/m/h Rollo mm
6,7

5
3,3

2700
2800
2900

CINTA EDR TAPE

Espesor mm $ Unit NetoCódigo Distancia emisor cm Caudal  bar L/m/h Diametro mm Largo rollo m

CINTA DE RIEGO ULTRA DRIP - GOTERO PASTILLA

Espesor mm $ Unit NetoCódigo Distancia emisor cm Caudal  bar L/m/h Diametro mm Largo rollo m

CINTA DE RIEGO PATHFINDER X PRO 6 MIL - LABERINTO

Espesor mm $ Unit NetoCódigo Distancia emisor mm Caudal  bar L/m/h Diametro mm Largo rollo m
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COTIZAR
COTIZAR

300
270

COTIZAR
COTIZAR

17 MM x 14 MM
17MM x 15 MM 

700
550

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

14 MM
15 MM
17 MM

COTIZAR
COTIZAR

17MM x 16MM
17MM x 16MM WOLLY

450
550
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CONECTORES CINTA

Medida $ Unit Neto

COTIZAR17MM

Código Unit x caja
800

COPLA CINTA-CINTA NEGRO

Medida $ Unit Neto

COTIZAR17 MM x 16 MM

Código Unit x caja
1000

CONECTOR PE-CINTA NEGRO

Medida $ Unit Neto

COTIZAR17MM

Código Unit x caja
800

COPLA CINTA-CINTA AGROBLUE

Medida $ Unit Neto

COTIZAR17 MM x 16 MM

Código Unit x caja
1200

CONECTOR PE-CINTA AGROBLUE

Medida $ Unit Neto

COTIZAR17MM

Código Unit x caja
1000

COPLA CINTA-CINTA CON SEGURO FLOAT

Medida $ Unit Neto

COTIZAR16 MM x 17 MM

Código Unit x caja
1200

CONECTOR PE-CINTA CON SEGURO FLOAT

Medida $ Unit Neto

COTIZAR17MM

Código Unit x caja
1200

TAPÓN CINTA

Medida $ Unit Neto

COTIZAR1/2" 

Código Unit x caja
900

CONECTOR CINTA A PINCHAR

Medida $ Unit Neto

COTIZAR17MM

Código Unit x caja
250

MINI VÁLVULA CINTA-CINTA

Medida $ Unit Neto

17 MM x 15 MM EDR
17MM x 15 MM ROJA

Código Unit x caja

VÁLVULA LAYFLAT-CINTA

Medida $ Unit NetoCódigo Unit x caja

MINI VALVULA PP-CINTA

*UTILIZAR PERFORADOR DE15MM.

Medida $ Unit Neto

COTIZAR17MM x 14MM

Código Unit x caja
400

VALVULA LAYFLAT-CINTA COMPACTA

Medida $ Unit NetoCódigo Unit x caja

CONECTOR LAYFLAT 

*UTILIZAR PERFORADOR DE14MM - 15 MM

Medida $ Unit Neto

COTIZAR17MM x 15MM

Código Unit x caja
700

CONECTOR LAYFLAT COCODRILO

Medida $ Unit NetoCódigo 

PERFORADOR PARA MANGUERA LAYFLAT

Medida $ Unit Neto

COTIZAR16MM x 17MM

Código Unit x caja
300

CONECTOR CONTRATUERCA PE-CINTA
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

LINEAS DE RIEGO CON GOTERO
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Código                   Espesor mm               Caudal lt/hr                      Distancia m                               Rollo m                     Precio neto S/m

COTIZAR

 CANERIA AZUD PRO 16MM CON GOTERO PLANO INTEGRADO REGULAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

0,9
0,9
,0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
,0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
,0,9
0,9

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
2
2
2
2
2
4
4
4
4

0,2
0,25
0,3
0,33
0,5
0,2
0,25
0,3
0,35
0,5
0,3
0,33
0,5
1

550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550

Código                   Espesor mm               Caudal lt/hr                      Distancia m                               Rollo m                     Precio neto S/m

COTIZAR

 CAÑERÍA AZUD GENIUN 16MM CON GOTERO PLANO INTEGRADO AUTOCOMPENSADO

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR 

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
2
2
2
2
2
2
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8

0,3
0,4
0,5
0,75
1
0,3
0,4
0,5
0,6
0,75
1
0,3
0,4
0,5
0,75
1

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                   Espesor mm               Caudal lt/hr                      Distancia m                               Rollo m                     Precio neto S/m

COTIZAR

 CAÑERÍA AZUD PREMIER 16MM CON GOTERO PLANO  AUTOCOMPENSADO ANTISIFÓN

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2
2
2
2
2
2
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8

0,3
0,4
0,5
0,6
0,75
1
0,3
0,4
0,5
0,75
1

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
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Código    Caudal  L/Hr        Col Laberinto          Precio neto $/uni
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CAFE

CAFE-NEGRO

VERDE-NEGRO

BURDEO-NEGRO

2,2
3,8
7,8
12

Código       Caudal  L/Hr      Col Laberinto     Precio neto $/uni

COTIZAR
COTIZAR

ROJO
VERDE

0-70
0-100

Código       Caudal  L/Hr        Col Laberinto        Precio neto $/uni
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

GOTEROS BOTÓN                                    
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GOTERO DESMONTABLE REGULAR RAMBO

BLANCO

VERDE
ROJO

2
4
8

Código         Caudal  L/Hr        Col Laberinto          Precio neto $/uni
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

GOTERO DESMONTABLE AUTOCOMPENSADO RAMBO

AMARILLO

NEGRO
AZUL

2
4
8

Código    Caudal  L/Hr        Col Laberinto           Precio neto $/uni
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

GOTERO DESMONTABLE AUTOCOMPENSADO
MICROFLAPPER

CAFE
NEGRO

VERDE

2
4
8

GOTERO AUTOCOMPENSADO ANTIDRENANTE
NAVIA

Código       Caudal  L/Hr        Col Laberinto         Precio neto $/uni

COTIZARNEGRO-CAFE

GOTERO AUTOCOMPENSADO  NAVIA

2,2

GOTERO REGULABLE 
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Código     Descripcion                                 Unidad x caja           Precio neto $/
CONECTOR GROMIT 16MM XL
CONECTOR GROMIT 16X20MM
GOMA GROMIT 16MM XL

COPLA 16MM
COPLA 17MM
COPLA 20MM
TEE 16MM
CODO 16MM

1800
1800
1000
800
600

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

16 MM X 1/2"
16 MM X 3/4"

350
300

COTIZAR
COTIZAR

Código     Descripcion                 Rollo MM                Precio neto $/
16X1MM
16X1MM
16X1,2MM
20X1,0MM
20X1,2MM

100
500
400
300
300

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1/2*-16MM
3/4"
1"
11/4"
11/2"
2"
21/2"
3"
4"

100
100
100
100
100
100
50
50
50

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

16 MM 
20 MM 

750
600

COTIZAR
COTIZAR

CAÑERIA POLITILENO

27www.plastock.cl
Plastock.cl

CONEXIONES PARA POLITILENO 

AZUD FIT ACETAL  MARRON PROFESIONAL                                           

800
600

1200

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

AZUD FIT ACETAL MARRON PROFESIONAL

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

MINI VÁLVULA AZUD

16 MM 375 COTIZAR

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

REDUCCIÓN

20 X 16 MM 2000 COTIZAR

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

GOMA GROMIT

16 MM 1200 COTIZAR

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

MINI VÁLVULA CON HILO

CAÑERÍA POLIETILENO LISA

Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

CAÑERIA POLIETILENO  PRESION CLASE 4

Código     Medida                                       Unidad x caja           Precio neto $/

COPLA PE ACETAL

16 MM 2000 COTIZAR

Código     Medida                                  Unidad x caja           Precio neto $/

CONECTOR GROMIT

16 MM
20X16 MM

800
800

COTIZAR
COTIZAR

Código     Medida                                  Unidad x caja           Precio neto $/

COPLA

16 MM
20 MM

1800
1000

COTIZAR
COTIZAR

Código     Medida                                  Unidad x caja           Precio neto $/

MINI VÁLVULA SAB

16 MM
20 MM

500
500

COTIZAR
COTIZAR

Código     Medida                                                                      Precio neto $/

MINI VALVULA ESPIGA - GROMIT

16 MM X 15MM COTIZAR Código    Medida                           Uni x bolsa      Precio neto $/

MINI VÁLVULA WOLLY PE
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Código     Descripcion                                 Unidad x caja           Precio neto $/
COPLA 16MM
COPLA 20MM
CONECTOR GROMIT 16X16MM
TEE 16MM
TEE 16X20X16MM
TEE 20X16X20MM

2000
500

2000
500
500
500

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

16 MM
20 MM

2000
1200

COTIZAR
COTIZAR

Código                                       Medida                                 Precio neto $/
16 MM

16,5 MM
COTIZAR
COTIZAR

16 MM
20 MM

1400
700

COTIZAR
COTIZAR

1/2'
3/4'

1000
400

COTIZAR
COTIZAR

16 MM
20 MM

2000
1400

COTIZAR
COTIZAR
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CONEXIONES PARA POLIETILENO 

CONEXIONES PE CON ANILLO DE SEGURIDAD 

Código    Medida                           Uni x caja             Precio neto $/

TERMINAL DE LÍNEA PE

 16MM
 20MM

800
500

COTIZAR
COTIZAR

Código    Medida                           Uni x Caja            Precio neto $/

CODO

 BROCA TALADRO PARA GROMIT                               

Código    Medida                           Uni x Caja            Precio neto $/

TEE

Código    Medida                           Uni x Caja            Precio neto $/

TEE PE HE

Código    Medida                           Largo CM            Precio neto $/

ESTACA BASTON PARA POLITILENO

16 MM 19 COTIZAR

Código    Medida                           Uni x Bolsa           Precio neto $/

ABRAZADERA TAPON GOTERO INTEGRADO

16 MM 1200 COTIZAR

Código    Medida                           Uni x bolsa           Precio neto $/

SOPORTE COLGANTE CORTA GOTA

Código              Medida                        Uni x bolsa           Precio neto $/

CODO PE HE

1/2' 1500 COTIZAR

Código              Medida                        Uni x caja           Precio neto $/

VÁLVULA DRENANTE LÍNEA

16MM x 3/4' 1200 COTIZAR

RADIO 2,1 BAR Y 1,83 M DE ALTURA

Código              Medida                        Uni x caja                Precio neto $/

ABRAZADERA DERIVACIÓN GOTERO INTEGRADO

16MM 1000 COTIZAR

Código              Medida                        Uni x caja                Precio neto $/

ABRAZADERA 

16MM 
20MM

3200
2500

COTIZAR
COTIZAR
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Código     Medida                            Unidad x bolsa           Precio neto $/
1/2"
3/4"
1"
11/4"
11/2"
2"

50
25
10
10
10
10

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1/2"
3/4"
1"
11/4"
11/2"
2"

50
25
10
10
10
10

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1/2"
3/4"
1"
11/4"
11/2"
2"

50
25
10
10
10
10

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código     Medida                            Unidad x bolsa           Precio neto $/
1/2"
3/4"
1"
11/4"
11/2"
2"

50
50
20
10
10
10

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

13/4"X1/2"
1"X1/2"
1"X3/4"
11/2"X11/4"
2"X11/2"

25
10
10
10
10

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código     Medida                            Unidad x bolsa           Precio neto $/
1/2"
3/4"
1"
11/4"
11/2"
2"
3"

100
50
10
10
10
10
10

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código     Medida                            Unidad x bolsa           Precio neto $/
3/4"X1/2"
1"X3/4"
11/4"X1"
11/2"X11/4"
2"X11/2"

25
10
10
10
10

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
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CONEXIONES PARA POLIETILENO

TEE PE

Código    Medida                           Uni x bolsa             Precio neto $/

CODO PE

Código    Medida                           Uni x bolsa             Precio neto $/

TERMINAL HI PETERMINAL  HE PE

Código    Medida                           Uni x bolsa             Precio neto $/

TEE REDUCCIÓN PEUNIÓN DOBLE PE                                            

REDUCCION PE Código    Medida                 Uni x bolsa/caja             Precio neto $/

CODO HI PE

1/2" 50 COTIZAR



MANGUERAS
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1"
11/2"
2"
3"
4"
6"
8"

25
38
53
78
104
152
208

6
6
6
4
4
3
3

8
8
8
6
6
6
4

12
12
12
8
8
8
6

100
100
100
100
100
100
100

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1"
11/2"
2"
3"
4"
6"
8"

26
40
53
79.
104
155
207

10
10
10
10
10
6
6

12
12
12
12
11
8
8

30
30
30
.27
27
18
18

100
100
100
100
100
50
50

MANGUERA PLANA
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Código    Diámetro          Diametro             Presión  minima          Presión  maxima        Presión                Largo M        PrecioNeto$/M
                                               Interior MM         Trabajo bar                 Trabajo bar                 Ruptura bar

 MANGUERA PLANA BAFLAT

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

2"
3"
4"
6"

· Flexible, reforzada con hllo de polyester, muy ligera.
 ·Temperatura de trabajo-10/+60°C.

253
78
104
152

4
3
3
3

5
4,5
4,5
4,5

9
7
7
7

100
100
100
100

Código    Diámetro          Diametro             Presión  minima          Presión  maxima        Presión                Largo M        PrecioNeto$/M
                                               Interior MM         Trabajo bar                 Trabajo bar                 Ruptura bar

 MANGUERA PLANA SIFLAT

· Flexible, reforzada con hllo de polyester, muy ligera y resistente
 ·Temperatura de trabajo-10/+55°C.

Código    Diámetro          Diametro             Presión  minima          Presión  maxima        Presión                Largo M        PrecioNeto$/M
                                               Interior MM         Trabajo bar                 Trabajo bar                 Ruptura bar

 MANGUERA PLANA PVC ALTA PRESIÓN HIFLAT

· Flexible, reforzada con hllo de polyester, muy ligera y resistente
 ·Temperatura de trabajo-10/+55°C.

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

11/2
2”
3”
4"

7
6
6
4

18
18
18
12

100
100
100
100

Código          Medida            Presión trabajo bar             Presión ruptura bar               Largo Rollo(m)                  Precio neto $/rollo

 MANGUERA PLANA PE CUBIERTA POLIESTER 
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

11"
11/4"
11/2"
2"
3"
4"

25
32
38
50
75
100

7
7
6
6
5
4

7
7
7
7
7
7

50
50
50
50
25
25

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1/2" KIT
1/2" KIT
1/2"
1/2"
1/2"
3/4"

7
7
7
7
7
7

14
14
14
14
14
14

15
25
15
25
150*
50*

1/2"
1/2"
1/2"
3/4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1/2"  
1/2"  
1/2" 
1/2" 
1/2" 
3/4" 

MANGUERA PLANA
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Código    Medida         Color            Presión                          Presión  maxima        Presión                    Largo M           PrecioNeto$/M
                                                                  Trabajo bar                 Trabajo bar                 Ruptura bar

 MANGUERA PLANA POLIESTER CON UNIONES 

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

11/2"
2”
3”
2”
3”

Blanca
Blanca
Blanca
Rojo
Rojo

10
10
10
16
16

29
29
29
29
29

25
25
25
25
25

MANGUERA ESPIRALADA SUCCIÓN

Código    Diámetro          Diametro             Presión                                Presión                                   Largo M                    PrecioNeto$/M
                                               Interior MM         Trabajo bar                     vacio MCA

MANGUERA SUCCIÓN YF AMARILLA IMPORTADA 

MANGUERA  DE JARDÍN

MANGUERA MALLA REFORZADA

Codigo              Medida                    Presion trabajo bar                Presion ruptura bar                    Largo M                  Precio Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3
3
3
3

6
6
6
6

15
25
100
100

 MANGUERA BICOLOR BLANCA-VERDE 

Codigo              Medida                    Presion trabajo bar                Presion ruptura bar                    Largo M                  Precio Neto

COTIZAR

COTIZAR

15
25
15
25

150*
50*

KIT
KIT

14
14
14
14
14
14

7
7
7
7
7
7
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Código     Medida mm      Ancho mm    Unidad x bolsa         Precio neto $/
13-19
16-25
21-38
27-51
40-64
46-70
60-80

100
100
50
50
50
25
25

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

126-28
29-31
36-39
39-41
48-51
52-55
56-59
60-63
64-68
68-73
74-79
80-85
86-91
98-103
101-107
104-112
113-121
149-161
162-174

10-200

10-200

10-200

10-200

10-200

10-200

10-200

10-100
10-100
10-100
10-100
10-100
10-100
10-100
10-100
10-100
10-100
5-50
5-50

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

18
20
20
20
22
22
22
22
22
24
24
24
24
24
24
24
24
26
26

Código     Medida mm      Ancho mm    Unidad x bolsa         Precio neto $/
13-19
16-25
21-38
27-51
40-64
46-70
60-80

100
100
50
50
50
25
25

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

126-28
29-31
36-39
39-41
48-51
52-55
56-59
60-63
64-68
68-73

10-200

10-200

10-200

10-200

10-200

10-200

10-200

10-100
10-100
10-100

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

18
20
20
20
22
22
22
22
22
24

Código                       Medida mm                             Precio neto $
2"X1"
3"X2"
4"X3"
6"X4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ABRAZADERAS
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 ABRAZADERA CREMALLERA ZINCADA

Código    Medida mm    Ancho mm   Uni x bolsa     Precio neto $/

 ABRAZADERA PRESIÓN ZINCADA

8
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

ESPIGAS PVC SCH80

TERMINAL ESPIGA HE SCH

Código    Medida mm    Ancho mm   Uni x bolsa     Precio neto $/

TERMINAL ESPIGA HI SCH

8
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

REDUCCION ESPIGA SOLDAR SCH
Código                       Medida mm                                                 Precio neto $

1"
11/4"
11/2"
2"
21/2"
3"
4"
6"
8"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COPLA ESPIGA SOLDAR SCH
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Código                       Medida mm                             Precio neto $
2"
3"
4"
6"
8"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                                                 Precio neto $

1"
1-1/2"
2"
3"
4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                             Precio neto $
1"
1-1/2"
2"
3"
4"
6"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                             Precio neto $
2”
3”"
4”
6”

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                                                 Precio neto $
2"X63MM
3"X90MM
4"X110MM
6"X160MM
8"X200MM

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                                                 Precio neto $
2"X63MM
3"X90MM
4"X110MM
6"X160MM
8"X200MM

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                                                 Precio neto $
2"X63MM
3"X90MM
4"X110MM
6"X160MM
8"X200MM

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

TERMINAL DE SOLDAR LAYFLAT

ESPIGAS PVC SCH80

35www.plastock.cl
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COPLA LAYFLAT

ORING

ESPIGAS ZINCADO

TERMINAL HE ACERO ZINCADO                             UNION DOBLE ACERO ZINCADO

TERMINAL LAYFLAT HE

TERMINAL  LAYFLAT HI
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Código                       Medida mm                                                 Precio neto $

1"
11/2"
2"
21/2"
3"
4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                             Precio neto $
Medida
1"
11/2"
2*
3"
4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                             Precio neto $
1"
11/2"
2"
21/2"
3"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                                                 Precio neto $

1"
11/2"
2"
21/2"
3"
4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                                                 Precio neto $

1"X11/2"
11/2"X2”
2"X3"
3"X4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                             Precio neto $
1"
11/2"
2"

Código                       Medida mm                                                 Precio neto $

1”
11/4"
11/2”
2”
21/2"
3”
4”

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                             Precio neto $
1”
11/4"
11/2"
2”
21/2"
3"
4”

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

UNIONES STORZ                                      

36www.plastock.cl
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UNIÓN STORZ COLA LARGA ALUMINIO                          TUERCA STORZ HE ALUMINIO

TAPA STORZ CON CADENA ALUMINIOTUERCA STORZ HI ALUMINIO

TRASPASO STORZ ALUMINIO
 PITÓN CHORRO REGULABLE PLÁSTICO HI

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                             Precio neto $

 PITÓN 3 POSICIONES ALUMINIO

111/2"
2"
3"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ACCESORIOS ALUMINIO

TERMINAL ESPIGA HE UNIÓN MARIPOSA HI ALUMINIO
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Código                       Medida mm                                                 Precio neto $

1"
11/2"
2"
21/2"
3"
4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                       Medida mm                             Precio neto $
3*
4"
6”
7"
8"
10"
12"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

111/2"
2"
21/2"
3"
4"
6"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código         Medida mm        Modelo                     Precio neto $
11/2"
2"
21/2"
3"
4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

11/2"
2"
21/2"
3"
4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código         Medida mm        Modelo                     Precio neto $
11/2"
2"
21/2"
3"
4"
6"
8"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

E150
E200
E250
E300
E400
E600
E800

111/2"
2"
21/2"
3"
4"
6"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código         Medida mm        Modelo                     Precio neto $
11/2"
2"
21/2"
3"
4"
6"
8"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

F150
F200
F250
F300
F400
F600
F800

Código         Medida mm        Modelo                     Precio neto $
11/2"
2"
3"
4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ACCESORIOS ALUMINIO
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CANASTO SUCCIÓN BOMBA ALUMINIO                          TAPÓN DE PRUEBA ALUMINIO

UNION CAMLOCK

Código                       Medida mm                   Modelo               Precio neto $

 ACOPLE A CAMLOCK ALUMINIO HI-MACHO ACOPLE D CAMLOCK ALUMINIO HI-HEMBRA

A150
A200
A250
A300
A400
A600

D150
D200
D250
D300
D400

Código                       Medida mm                   Modelo               Precio neto $

 ACOPLE B CAMLOCK ALUMINIO HE HEMBRA ACOPLE E CAMLOCK ALUMINIO MANGUERA MACHO

B150
B200
B250
B300
B400

Código                       Medida mm                   Modelo               Precio neto $

 ACOPLE C CAMLOCK ALUMINIO MANGUERA-HEMBRA ACOPLE F CAMLOCK ALUMINIO HE-MACHO

C150
C200
C250
C300
C400
C600

Código                       Medida mm                   Modelo               Precio neto $

 ACOPLE DC CAMLOCK ALUMINIO TAPON-HEMBRA

2"
3"
4"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

ACOPLE DP CAMLOCK ALUMINIO TAPÓN DP MACHO

DC200
DC300
DC400

DP150
DP200
DP300
DP400



FILTROS Y FERTIRRIEGO
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3/4"
1"

11/4"
11/2"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

 24
 20
 20
 20
 40

 CONTENEDOR PEQUEÑO 5"-1"X1" 8 BAR·
 CARTUCHO P MALLA 5"-80 MICRON
 CARTUCHO P HILO PP 5"-50 MICRON
 CARTUCHO P CARBON ACTIVADO 5"-20 MICRON
 CARTUCHO P FILTRO ANTISARRO 5"-550 micrones

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

12
10
10
10
20

 CONTENEDOR MEDIANO 10"-1"X1" 8 BAR·
 CARTUCHO M MALLA 10"-80 MICRON
 CARTUCHO M HILO PP 10"-50 MICRON
 CARTUCHO M CARBON ACTIVADO 10"-20 MICRON
 CARTUCHO M FILTRO ANTISARRO 10"-550 MICRONES

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

6
10
10

 CONTENEDOR GRANDE 10"-1"X1" 8 BAR
 CARTUCHO G HILO PP 10"-50 MICRON
 CARTUCHO G CARBON ACTIVADO 10"-50 MICRON

FILTROS AZUD MODULAR 100

39www.plastock.cl
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Código      Medida mm     Qmax m3/h       Uni x caja         Precio neto $

 FILTRO MALLA MOD 100

Código                 Medida mm                            Precio neto $

REPUESTOS FILTROS DE MALLA

3/4"-1"
11/4"-11/2"
2"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                      Medida mm                        Precio neto $

REPUESTOS FILTROS DE DISCO

3/4"-1"
11/4"-11/2"
2"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

5
6

10
14

60
60
25
25

Código      Medida mm     Qmax m3/h       Uni x caja         Precio neto $

 FILTRO DISCOS  MOD 100

3/4"
1"

11/2"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

5
6

14

60
60
25

FILTROS DE AGUA DOMICILIARIO

FILTROS DE AGUA 5' PEQUEÑO

Descripcion $ Unit NetoCódigo Uni x caja

FILTROS DE AGUA 10' MEDIANO

Descripcion $ Unit NetoCódigo Uni x caja

FILTROS DE AGUA 10' GRANDE

Descripcion $ Unit NetoCódigo Uni x caja

Código                       Medida mm      Uni x caja            Precio neto $

FILTROS ANTISARRO PARA ELECTRODOMESTICOS Y
CALEFONT

3/4 COTIZAR

Código                 Medida mm        Uni x caja           Precio neto $

LLAVE CONTENEDOR

Mediano y pequeño COTIZAR1040
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Grados filtrados 130 micras (120 Mesh)
presión máxima 8 bares

FILTROS AZUD 
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Plastock.cl

COTIZAR
COTIZAR

Código                Medida             Q recomendado m3/h           Q máximo m3/h              Área filtración cm2            Precio neto S/m

FILTRO DISCO AGL

2'
3' Largo

17
23

30
30

1050
1660

COTIZAR
COTIZAR

Código                Medida             Q recomendado m3/h           Q máximo m3/h              Área filtración cm2            Precio neto S/m

FILTRO MALLA AGL

2'
3' Largo

17
23

30
30

900
1350

Grados filtrados 130 micras (120 Mesh)
presión máxima 8 bares

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                Medida             Q recomendado m3/h           Q máximo m3/h              Área filtración cm2            Precio neto S/m

FILTRO DISCO HELIX

2'
3' Largo
4' Doble

20
30
60

30
50
100

1198
1699
3398

Grados filtrados 130 micras (120 Mesh)
presión máxima 10 bares

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                Medida             Q recomendado m3/h           Q máximo m3/h              Área filtración cm2            Precio neto S/m

FILTRO MALLA MODULAR 300

2'
3' Largo
4' Doble

20
30
60

30
50
100

1198
1699
3398

Grados filtrados 130 micras (120 Mesh)
presión máxima 10 bares

COTIZAR
COTIZAR

Código                Medida             Q recomendado m3/h           Q máximo m3/h              Área filtración cm2            Precio neto S/m

FILTRO MALLA ESPIRAL CLEAN

2'
3' Largo

20
30

30
50

1300
1730

Grados filtrados 130 micras (120 Mesh)
presión máxima 10 bares
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

 MALLA MOD 300-SPIRAL CLEAN 2"-130 MICRON
MALLA MOD 300-SPIRAL CLEAN 3"-130 MICRON
MALLA MOD 300-SPIRAL CLEAN 3"-200 MICRON
 MANIVELA SPIRAL CLEAN
 JUEGO DISCO 2" MOD 300-100 MICRON NARANJO
 JUEGO DISCO 2" MOD 300-130 MICRON ROJO
 JUEGO DISCO 3" MOD 300-50 MICRON AZUL
JUEGO DISCO 3" MOD 300-100 MICRON NARANJO
JUEGO DISCO 3" MOD 300-130 MICRON ROJO
JUEGO DISCO)3" MOD 300-200 MICRON VERDE
REJILLA SOPORTE DISCOS 2" MOD 300
REJILLA SOPORTE DISCOS 3" MOD 300
 ELEMENTO HELICOIDAL MOD 300 PARA 2"-3"
 ORING FILTROS AZUD MOD 300 DE 2"-3"
 JUNTA ESTANQUIEDAD HELIX Y MOD 300 AZUD 2"-3"
 ABRAZADERA METÁLICA FILTRO HELIX Y MOD 300 DE 2"-3"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

MALLA AGL 2"-130 MICRON
 MALLA AGL3"-130 MICRON
JUEGO DISCO AGL 2"-130 MICRON ROJO
 JUEGO DISCO AGL 2"-200 MICRON VERDE
 JUEGO DISCO AGL 3"-130 MICRON ROJO
 JUEGO DISCO AGL 3"-200 MICRON VERDE
 REJILLA SOPORTE DISCO AGL 2"
 REJILLA SOPORTE DISCO AGL 3"
JUNTA ESTANQUIEDAD FILTRO AGL 2"-3"
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REPUESTOS FILTROSHELIX MODULAR 300 Y SPIRAL CLEAN

Descripcion $ Unit NetoCódigo 

REPUESTOS FILTROSHELIX MODULAR 300 Y SPIRAL CLEAN

Descripcion $ Unit NetoCódigo 

 MALLA PRO 2" 130 MICRON AZUL
 MALLA PRO 3" 200 MICRON (80 MESH) NEGRO
 MALLA PRO 3" 130 MICRON AZUL
MALLA PRO 3" 100 MICRON (150 MESH) ROJO
MANILLA FILTRO SEMI AUTOMÁTICO PRO
MALLA SEMI AUTOMATICO 2" 130 MICRON
 MALLA SEMI AUTOMÁTICO 3" 130 MICRON
 ABRAZADERA INOX FILTROS PRO 2" Y3"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                     Descripcion                                                                                                                                               Precio neto 

REPUESTOS FILTROS DE MALLA  PRO

REPUESTOS DE FILTRO
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2"
3"
4" DOBLE

831
1.108
2.216

 20
 30
 30

30
50
100

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

2"
3"

554
831

25
30

30
50

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

FILTROS DE ARENA
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COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código         Modelo               Medida      Q recomendado m3/h     Qmaximo m3/h      Área filtración cm2        Filtracion Micas     Precio neto 

UNIDAD FILTRO DE ARENA 

3"
4"
6"

50
80
150

LCA 1600/3
LCA 2400M/4
LCA 4800M/6

30
50
70

1.600
2.400
4.800

200
200
200

 2A3MM-SACO 25 KG

Código         Modelo               Medida      Q recomendado m3/h     Qmaximo m3/h      Área filtración cm2        Filtracion Micas     Precio neto 

BATERIA FILTRO DE ARENA

3"
4"
6"

50
80
150

LCA 1600/3
LCA 2400M/4
LCA 4800M/6

30
50
70

1.600
2.400
4.800

125
125
125

Cantidad de arena por estanque 350 kg/ 14 sacos
Libre de corrosión 
5 años de garantía

Fibra de vidrio reforzada
Anti Obstrucción

Código        Descripcion                                               Precio neto 

ARENA DE CUARZO

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR

FILTROS MALLA

Código         Medida      Q recomendado m3/h     Qmaximo m3/h      Área filtración cm2        Conexión de filtro    Presion Max t/bar     Precio neto 

 ¡FILTRO MALLA AUTOMATICO TURBO 2400 DC

4'’ 254050 80 Brida/hilo 10 COTIZAR

Equipado con interruptor diferencial de presión sensible
Baja caida de presión          
Múltiples áreas de filtro para problemas  de calidad del agua                   

 Desperdicio mínimo de agua durante el proceso de lavado
Conexion bluethooth

Código             Medida                       Q recomendado m3/h                      Qmaximo m3/h                       Área filtración cm2                          Precio neto 

 ¡FILTRO MALLA  PRO MANUAL

Código             Medida                       Q recomendado m3/h                      Qmaximo m3/h                       Área filtración cm2                          Precio neto 

 ¡FILTRO MALLA  PRO SEMIAUTOMATICO
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2"
3"
4" DOBLE

1.193
1.620
3.240

 20
 30
 30

30
50
100

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

CARTUCHO DISCOS PRO 2" 130 MICRON ROJO
 CARTUCHO DISCOS PRO 3"100 MICRON AMARILLO
 CARTUCHO DISCOS PRO 3" 130 MICRON ROJO
 ABRAZADERA INOX FILTROS PRO2"Y3"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3'’ 5030 55 COTIZAR
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FILTROS DE DISCO

Código         Modelo               Entrada/saliuda      Q recomendado m3/h     Qmaximo m3/h      Área filtración cm2          Precio neto 

FILTRO DISCO AUTOMATICO

4'’
4'’

80
120

Disc 80-302
Disc 120-303

40
60

3240
4.860

COTIZAR
COTIZAR

Programador DC a pila con opción de
transformadora 220v.
Controlador Filtron de última generación
Fácil de instalar con manifolds modulares.

Código             Medida                       Q recomendado m3/h                      Qmaximo m3/h                       Área filtración cm2                          Precio neto 

 ¡FILTRO DISCO  PRO MANUAL

Código             Medida                       Q recomendado m3/h                      Qmaximo m3/h                       Área filtración cm2                          Precio neto 

 ¡FILTRO DISCO  PRO SEMIAUTOMATICO

1"
2"
3"

3-5
20-28
35-45

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código             Medida                             Q recomendado m3/h                                                                  Precio neto 

HIDROCICLON

Código                         Descripcion                                                                                                             Precio neto 

REPUESTOS FILTROS DE MALLA  PRO
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10-100L/HR
25-250 L/HR
60-600 L/H
100-1.000L/H
250-2.500 L/H
0,6-6M3/H
1,6-16 M3/H

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

0,5-4LPM
1-11LPM
2-18 LPM
4-40 LPM

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

50-500L/HR
100-1.000L/H

1/2"
3/4"
1"
11/2"
2"

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

 0,5 HP HG-370 EDR-220 VOLT
 0,5 HP HG-370S EDR-380 VOLT
 1HP HG-750-220 VOLT*
 2HP ED-1500-220 VOLT*
 1HP HG-750S-380 VOLT
 2HP HG-1500-380 VOLT*
 3HP HG-2200-380 VOLT*
 4 HP HG-3000-380 VOLT*
2HPIAG 250-380 VOLT*
 CABEZAL COLECTOR 8 SALIDAS PARA ESTANQUES

60
60
145
210
145
220
325
390
210

-1,1
-1,1
-1,8
-2,1
-1,8
-2,1
-2,8
-3
-2,1

1,6
1,6
2,2
2,5
2,2
2,6
3,6
3,7
2,5

FERTIRRIEGO
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Código                 Rango Caudal                 Medida mm              Precio neto $

FLOTÁMETRO

1/2"
1/2"
1/2"
3/4"
3/4"
1"
11/2"

Código                 Rango Caudal            Medida mm              Precio neto $

 FLOTÁMETRO ACRÍLICO

1/2"
1/2"
1/2"
1"

25-250 L/H
60-660L/H
600-4.200L/H

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

Código                 Rango Caudal                 Medida mm              Precio neto $

 FLOTÁMETRO CON VÁLVULA REGULADORA

1/2"
1/2"
1

COTIZAR
COTIZAR

Código                 Rango Caudal            Medida mm              Precio neto $

 FLOTÁMETRO PARA ÁCIDO

1/2"
1/2"

Código                 Rango Caudal            Suc max L/H        Precio neto $

 INYECTOR VENTURI KIT

193
193
550
1.200
2.6401200B-PVC25MM COTIZAR

Código                 Descripción                      Suc max L/H        Precio neto $

 INYECTOR VENTURI QGROW

1000

Incluye válvula check, válvula corte,120 cm de manguera y filtro
de acero inoxidable.

3/8" DN8-3/4" COTIZAR

Código                                Conexion                                        Precio neto $

VALVULA FERTIRRIEGO FIP 24 VOLT

SF 3/4"
PB1"

COTIZAR
COTIZAR

Código                 Medida                        LT/ Pulso                Precio neto $

 CAUDALÍMETRO ARAD

0,1
1

PVC ¾ HE COTIZAR

Código                 Descripción                      Suc max L/H        Precio neto $

 INYECTOR VENTURI NTC-NASA

1200

20 MM COTIZAR

Código                                Medida                                               Precio neto $

VALVULA ASIENTO INCLINADA

11/2"
2"

COTIZAR
COTIZAR

Código                 Medida                            Q max m3/h             Precio neto $

FILTRO MALLA 530 MICRON

15
25

Código                          Modelo                                                         Flujo max m3/h         Presion max MCA          Vacio max MCA           Precio neto S/m
BATERIAS DE FILTROS DE DISCOS AUTOMATICOS 400

BOMBAS SOPLANTES CONTINUAS



VÁLVULAS 



VALVULAS PVC

VALVULA BOLA PVC
COMPACTA SOLDAR

VÁLVULA BOLA PVC CON UNION
AMERICANA SOLDAR

VÁLVULA DE MARIPOSA PVC NORMA DIN
/ANSI

VÁLVULA BOLA PVC CON UNION
AMERICANA HI-HI

VÁLVULA BOLA PVC
DOBLE UNION AMERICANA SOLDAR

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

100
600
400
200
120
60
40
36
24 
8

100
600
400
200
120
60
40
36
24 

100
600
400
200
120
60
40
36
24 

190
106
76
48
34
18
8
4
2 

150
90
64
36
24
16 

20 MM
25 MM
32 MM
40 MM
50 MM
60 MM
75 MM
90 MM

110 MM
160 MM

20 MM
25 MM
32 MM
40 MM
50 MM
60 MM
75 MM
90 MM

110 MM

20 MM
25 MM
32 MM
40 MM
50 MM
60 MM
75 MM
90 MM

110 MM

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

20 MM
25MM
32MM
40MM
50MM
63MM

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109
B02001-0111

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109
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VALVULA BOLA PVC
COMPACTA HI-HI



VÁLVULAS METÁLICAS 

VÁLVULAS DE BOLA INOX 

VÁLCULA DE COMPUERTA

VÁLVULA DE BOLA LATON 

LLAVE ANGULAR

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Medida

Medida

Medida

Medida

Código 

Código 

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR

100
600
400
200
120
60
40
36
24 

20
2

15
10
12
3

12
8
4

80
60
40
32
16
16
6
4
2 

10020 MM
25 MM
32 MM
40 MM
50 MM
60 MM
75 MM
90 MM

110 MM

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

1/2"

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109

B02001-0101
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LLAVE BOLA DE JARDIN

Unit x cajaMedidaCódigo $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

80
50
40

1/2" X 3/4"
3/4 X 1"

1" X 1 1/4"

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

VÁLVULAS VENTOSAS

VÁLVULA VENTOSA SIMPLE POP UP

VÁLVULA VENTOSA DOBLE EFECTO VÁLVULA VENTOSA DOBLE EFECTO

VÁLVULA VENTOSA TRIPLE EFECTO

VÁLVULA VENTOSA AV-10 DOBLE EFECTO

VÁLVULA VENTOSA DOBLE EFECTO

VÁLVULA VENTOSA TRIPLE EFECTO

VÁLVULA VENTOSA ARI SG-10 AUTOMÁTICA

Presión PN

Presión PN Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Medida

Medida Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Código 

Código Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto $ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

  1/2"  HE 64 TIPO API - 1'’ HE

  1/2"  HE 16   2"  HE 10

  1"  HE 
  2" HE 

16
16

  1"  HE 
  2" HI

10
10

  1"  HE 
  2" HE 

10
10

  1"  HE 10



COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1
1
1
1
1
1
1
1
1 

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109

VALVULAS LATÓN

VÁLVULA DE RETENCIÓN VERTICAL
ASIENTO NYLON-ABS CON FILTRO INOX

FILTRO UNIVERSAL VÁLVULA CHECK HE

VÁLVULA DE RETENCION HORIZONTAL

VÁLVULA DE RETENCIÓN VERTICAL
ASIENTO NYLON-ABS

VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN PN16

VÁLVULA DE RETENCIOIN VERTICAL
ASIENTO DE BRONCE

VÁLVULA DE PIE

VÁLVULA DE RETENCIÓN VERTICAL 
ASIENTO BRONCE CON FILTRO INOX

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Unit x caja

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

216
100
80
60
50
30
1
1 
1

72
20
18
10
8
3
1
1
1 

216
100
80
60
50
30
1
1
1 

32
32
32
20
12
12 

20
2

15
10
12
3

12
8
4

18
8
3
3

16
12
5 

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109

B02001-0101
B02001-0102
B02001-0103
B02001-0104
B02001-0105
B02001-0106
B02001-0107
B02001-0108
B02001-0109
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1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 



VÁLVULAS DE FIERRO

VÁLVULA COMPUERTA ELASTOMERICA
CON VOLANTE FIERRO

VÁLVULA RETENCIÓN DUO CHECK FIERRO

VÁLVULA RETENCIÓN CHAPALETA FIERRO

VÁLVULA DE PIE FIERRO

VÁLVULA DE MARIPOSA METÁLICA
CON PALANCA DIN/ANSI

VÁLVULA COMPUERTA ELASTOMERICA
CON SOBREMACHO

VÁLVULA DE MARIPOSA CON VOLANTE
NORMA DIN / ANSI

REPUESTO CANASTILLO FIERRO

Presión  PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

116
16
16
16
16
16
10
10
10
 

16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16 

16
16
16
16
16
16
16
16

100
600
400
200
120
60
40
36
24 

16
16
16
16

16
16
16
16
16

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"
8"

10"
12"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"
8"

10"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"
8"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"
8"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"
6"
8"

10"

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 
2 1/2"

3" 
4" 

 6"
8"

10"
12"

3"
4"
5"
6"
8"
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FILTRO FIERRO TIPO Y

Presión PNMedidaCódigo $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

16
16
16
16
16

3"
4"
5"
6"
8"



COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

120 mm - ½ " - ¾ "
150 mm - 1 "

200 mm - 1 ¼ "
250 mm - 1 ½ " - 2 "

VÁLVULAS DE FIERRO

VÁLVULA DE AIRE DOBLE ORIFICIO VÁLVULA RETENCIÓN BOLA FIERRO

Presión  PN Presión PNMedida MedidaCódigo Código $ Unit Neto $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

116
16
16

16
16
16

2"
3"
4"

2"
3" 
4" 
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VÁLVULAS PARA ESTANQUES

VÁLVULAS DE RETENCIÓN HDPE DIN

BOYA HDPE

CANASTILLO SUCCIÓN DE HDPE

Medida

Medida

MedidaCódigo 

Código 

Código $ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

3"
4"
5"
6"
8"

10"
12"

3"
4"
5"
6"
8"

10"
12"

VÁLVULA FLOTADOR VARILLA
SIN BOYA - BRONCE

MedidaCódigo $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

1/2"
 3/4"

1"
1 1/4"
1 1/2"

2" 



VÁLVULA 24 VOLT REDUCTORA
SAGIV Y TOMAS MANOMÉTRICAS

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

N/O 24 VOLT - TECNIDRO 
BASE SOLENOIDE - TECNIDRO 

N/C 24 VOLT - TECNIDRO 
LATCH 12 VOLT - TECNIDRO

VÁLVULA SOLENOIDE 2 VÍAS

VÁLVULA 24 VOLT. 2 VÍAS 

Q m3/hr

Descripcion

Medida

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto

15
20

24 VOLT - 2 VIAS - 1” - C/C FLUJO 24
VOLT - 2 VIAS - 1 1/2” - C/C FLUJO
24 VOLT - 2 VIAS - 2” - C/C FLUJO

 1 1/2" 
2" 

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR

VÁLVULA 24 VOLT

VÁLVULA 24 VOLT REDUCTORA
CON TOMAS MANOMÉTRICAS

VÁLVULA LATCH 9 VOLT 3 VÍAS

SOLENOIDES 3 VÍAS

VÁLVULAS HIDRAULICAS PLÁSTICAS

Q m3/hr

Q m3/hr

Q m3/hr

Q m3/hr

Medida

Medida

Medida

Medida

Código 

Código 

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto
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 1 1/2" 
2" 

3" REDUCIDA 
3" FULL 

4" 

 1 1/2" 
2" 

3" REDUCIDA 
3" FULL 

4" 

20
24
45
90

125

20
24
45
90

125

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

20
24
45
90

125

 1 1/2" 
2" 

3" REDUCIDA 
3" FULL 

4" 

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

20
24
45
90

125

 1 1/2" 
2" 

3" REDUCIDA 
3" FULL 

4" 

VÁLVULA DE ALIVIO PN10 

Q m3/hrMedidaCódigo $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

20
24
45
90

125

 1 1/2" 
2" 

3" REDUCIDA 
3" FULL 

4" 

SOLENOIDE 2 VÍAS

Medida

Medida

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

 59-73mm 
88-103 mm
108-28 mm

SOLENOIDE 3 VÍAS 

DescripciónCódigo $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR

 N/O 24 VOLT - BURKER N/C 24
VOLT - BURKER 

SOLENOIDE ELBA

DescripciónCódigo $ Unit Neto

COTIZARLATCH 6-24 VOLT 3 VÍAS 



42
48
68

120
60
95

180
330
590
680

  2" HI
 3" REDUCIDA HI

2'’ ANGULAR
3'’ ANGULAR

 2" BRIDA
 3" BRIDA
 4" BRIDA
 6" BRIDA
 8" BRIDA 
10" BRIDA 

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

42
48
60
95

180
330
590

 2" HI
 3" REDUCIDA HI

 2" BRIDA
 3" BRIDA
 4" BRIDA
 6" BRIDA
 8" BRIDA 

VÁLVULAS HIDROMÓDULO

VÁLVULA HIDROMÓDULO N/C 
24 V METAL PN10 

VÁLVULA HIDROMÓDULO REDUCTORA
 3V METAL PN16 

VÁLVULA HIDROMÓDULO ALIVIO RÁPIDO
PILOTO PLASTICO PN10 

VÁLVULA HIDROMÓDULO ALIVIO RÁPIDO /
SOSTENEDORA METAL PN16  

HIDROMÓDULO CON FLOTADOR MOD 
METAL PN10

VÁLVULA HIDROMÓDULO REDUCTORA 3V
METAL PN10 

HIDROMÓDULO SOSTENEDORA 
3V METAL PN16 

VÁLVULA HIDROMÓDULO CON FLOTADOR 
2 NIVELES METAL PN10 

Presión  PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Presión PN

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Medida

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

16
16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16 

16
16
16
16
16
16
16
16

42
48
68

120
60
95

180
330
590
680

48
60

110
150
330
590
680

2" HI
 3" REDUCIDA HI

 2" BRIDA
 3" BRIDA
 4" BRIDA
 6" BRIDA
 8" BRIDA 
10" BRIDA 

2" HI
 3" REDUCIDA HI

 2" BRIDA
 3" BRIDA
 4" BRIDA
 6" BRIDA

2" HI
 3" REDUCIDA HI

 2" BRIDA
 3" BRIDA
 4" BRIDA
 6" BRIDA
8" BRIDA

2" HI
 3" REDUCIDA HI

 2" BRIDA
 3" BRIDA
 4" BRIDA
 6" BRIDA
 8" BRIDA 
10" BRIDA 

 2" HI
 3" REDUCIDA HI

2'’ ANGULAR
3'’ ANGULAR

 2" BRIDA
 3" BRIDA
 4" BRIDA
 6" BRIDA
 8" BRIDA 
10" BRIDA 

 3" REDUCIDA HI
 2" BRIDA
 3" BRIDA
 4" BRIDA
6" BRIDA
8" BRIDA

10" BRIDA
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VÁLVULA HIDROMÓDULO REDUCTORA 3V
METAL PN16 

Caudal m3/hrMedidaCódigo $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

42
48
60
95

180
330

 2" HI
 3" REDUCIDA HI

 2" BRIDA
 3" BRIDA
 4" BRIDA
 6" BRIDA

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR



Q Nom m3/h
2" HILO
2" BRIDA DIN
3" BRIDA DIN
4" BRIDA DIN
5" BRIDA DIN
6" BRIDA DIN
8" BRIDA DIN
10" BRIDA DIN
12" BRIDA DIN

25
25
63
100
160
250
400
630
1000

2" HILO
2" BRIDA DIN
3" BRIDA DIN
4" BRIDA DIN
5" BRIDA DIN
6" BRIDA DIN
8" BRIDA DIN
10" BRIDA DIN
12" BRIDA DIN

25
25
63
100
160
250
400
630
1000

MEDIDORES DE CAUDAL

CONTADORES TANGENCIALES 

CONTADORES TANGENCIAL NYLON 

CONTADORES TANGENCIALES CON EMISOR

CONTADORES TANGENCIAL NYLON CON
EMISOR

Q Nom m3/h

Q Nom m3/h Q Nom m3/h

Medida

Medida

Medida

Medida

Código 

Código 

Código 

Código 

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto

$ Unit Neto
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3" BRIDA DIN
4" BRIDA DIN
6" BRIDA DIN

63
100
250

3" BRIDA DIN
4" BRIDA DIN
6" BRIDA DIN

63
100
250

CONTADORES WOLTMANN NYLON - R100 MEDIDORES ULTRASONICOS 

Medida MedidaCódigo Código $ Unit Neto $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

2" BRIDA 
3" BRIDA 
4" BRIDA 
5" BRIDA 
6" BRIDA 
8" BRIDA 

10" BRIDA 
12" BRIDA 

2" BRIDA 
3" BRIDA 
4" BRIDA 
5" BRIDA 
6" BRIDA 
8" BRIDA 

10" BRIDA 
12" BRIDA 

CAUDALIMETRO DOMICILIARIO
MEDIDOR MAGNETICO CERTIFICADO

Modelo
Medida

Medida
Código 

Código 
$ Unit Neto

$ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

R160
R160
R160
R160
R160

DN15 -1/2”
DN20 - 3/4”
DN25 -1”
DN40 - 1 1/2” 
DN50 - 2”

1/2”
3/4”
1”
1 1/2” 
2”

Q Nom m3/h
1,5
2,5
3,5
10
15

ACCESORIO INDICADOR DE CAUDAL
INSTANTÁNEO Y TOTALIZADOR

MedidaCódigo $ Unit Neto

COTIZAR
COTIZAR
COTIZAR

100 L/S
100 L/S
EMISOR  DE PULSO TECNIDRO

Q Nom m3/h

2" - 4" 
5"  - 12" 



CONSULTAR POR PERSONAL CALIFICADO 


